
COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA 

DEL ESTADO DE HIDALGO 

ESTADO DE ACTIVIDADES 

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025 

(Cifras en pesos) 

2025 2024 

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

INGRESOS DE GESTIÓN 
INPUESTOS 
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 
DERECHOS 
PRODUCTOS 
APROVECHAMIENTOS 
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

PART, APORT, CONV, INCEN' 

TRANSFERENCIAS, ASICNACIONES, 

INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS 
DISMINUCIÓN 
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES 
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. 
PART, APORT,CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. 

DIST. DE APORT, TRANSE, ASIG, 
DIST. DE APORT 

sUBS Y SUBV Y P Y JUB 

SUBSIDIOS Y SUSVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES 

EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 

GASTOS DE FUNCIONAN! 
SERVICIOS PERSONALES 
MATERIALES Y SUMINISTROS 
SERVICIOS GENERALES 

NTO 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚSLICO 
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO 
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 
AYUDAS SOCIALES 
PENSIONES Y JUBILACIONES 
TRANSFERENCIAS A FIDEICCMISOS, 

URIDAD SOCTAL 
DONATIVOS 
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 
PARTICIPACIONES 
APORTACIONES 

MANDATOS Y Cl NTRATOS ANÁLOGOS 

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚSLICA 
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7,292,332.64 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

25,357.37 
0.00 

7,266,975.27 

$2,726,113.71 
0.00 

52,726,113.71 

3.57 
3.57 
0.00 
0.00 
9.00 
0.00 

60,018, 443.92 

30,403, 018,41 
28,423, 647.6 

24,575.8¢ 
1,954,393.85 

15,200,736.09 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

117,719.68 
0.00 

15,083,016.41 

143,813,124.15 
0.00 

143,813,116.15 

1652 
14.52 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

150,013,664.76 

130,156,050.47 
116,182,806.13 

4,273,044.62 
£,700,209.72 

12,700,980.78 
12,700,980.78 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00



COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA 
DEL ESTADO DE HIDALGO 
ESTADO DE ACTIVIDADES 

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025 

(Cifras en pesos) 

2025 2024 

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 

COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 

GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA 9.00 0.00 

COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 

APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00 

01205 GASTOS Y PERDIDAS EXTRACADINARIAS 0.00 1,234,634.08 

TIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00 1,23¢,634.08 
PROVISIONES 0.00 0.00 
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 000 
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00 

AMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00 

OTROS GASTOS 0.00 0.00 

INVERSIÓN PÚBLICA 0.00 0.00 
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00 

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 30,403, 018.41 144,091, 675.33 

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) . 29,615,431.51 14,922,169.43 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que s Estados Financieros y sus notas, 
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. 
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